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I)et kinesisk-japanske krigets 
höjder, boxarupproret, de europe­
iska makternas gemensamma ak­
tion i Kina, Förenta Staternas an­
strängningar att till hvarje pris 
sätta sig fast på Filippinerna, Ryss­
lands aggressiva åtgärder i Mand- 
sjuriet, den transsibir^ka banans 
fullbordande och deh nu afslutade 
britisk-japanska alliansen: allt 
detta är lika många bevis för det 
oomkullrunkeliga faktum att stri­
den om verldsherraväldet kom­
mer att förläggas till en ny skå­
deplats, till Stilla hafvet.

Enligt Coiquhouns åsigt ha 
engelsmännen, japaneserna ocb 
amerikanerna de bästa naturliga 
fui utsättningarna for alt ni detta 
herravälde. Canadas Stilla hafs- 
kust och Britiska Columbia gå med 
jättesteg fram emot en stor ma­
teriel utveckling. Japans an­
språk på med herravälde öfver 
Stilla oceanen finner Colquhoun 
grundade på denna den mod-rnas- 
te af alla kulturstaters geografis­
ka läge lika väl som på det för­
ståndiga eät^J)va\-yå japanerna 
adopterat den»t}H>|<iaka kulturen 
mel iakttugamffc jflsina ntmär- 
ksnde ia*kktjite|<4ken. För 
nordameriknfierå6'Wiilsäger han 
en domiiiernnd<%w«Jhllning i Stilla 
hafvet. "De "o^k1 alla fördelar, 
alla egenskaper? och mycket af 
den för denna roll nödvändiga ä- 
regirigheten, och deras oförlikne­
liga hjälpmedel samt raskt tillta­
gande befolkning erbjuda materi­
al för en framtida storhet".

Australiens anspråk på andel f 
herraväldet öfver Stilla hafvet 
finner i Colquhoun en varm fö­
reträdare. Om Tyskland skulle 
upprätta en betydande flot Istation 
eller fö. värfva de holländska ko­
lonierna i Östasien, skulle de för­
enade australiska kolonierna som 
en man kämpa deremot. Möjlig­
heten, ja, till och med sannolikiie- 
ten af att Tyskland skulle förvärf- 
va Java vill Colquhoun alls icke 
förneka. Han säger: ”Om de 
javanska plantagecgarnes väl­
stånd skulle komma att förmins­
kas, s* är det icke utslutet att 
dessa lielire underkasta aig ert 
företagsam makts flagga än förbli 
under en, h vars de vis är: som det 
var, det evigt okall förblifva. Att 
Tyskland kastar begärliga blickar 
på Ostindien är redan länge en 
offentlig hemlighet, och att det 
förr eller senare skall förneka att 
uppslnka sin lille europeiskegran­
ne, det vet hvar och en. Dock 
kommer det att taga lång tid att 
uppsluka holländarne. Med ko­
lonierna är det annan aak, och 
det kan hända oes att vi fl lefva 
för att se ett Stortyskland i Still» 
hafvet.

Hur det kan förhålla sig med 
Tysklands planer på holländskt 
område är icke godt att yttra sig 
om. I alla fall har Colquhoun all­
deles icke kunnat angifva någon 
fast utgångspunkt för dessa sina 
djärfva kombinationer. Hura 
som helst härmed lider det dock 
knappast något tvifvci att Tysk­
land har for afsigt att i en när­
mare eller fjårmare framtid ska­
pa sig en fast och bestående basis 
för ett blifvande Stilla hafs väl

otl bero la sig på att möta siu mord, etc., har af Kitchener fri 
Skapar». Därjämte yttrade do tagits och behandlas nu 
inan n

NORTH WEST TERRITORIERNAS dil£0' Q1"*1*'4, *<>m förvarade dy
niauit i käll nen under siti hus, 

| blef häromdagen d"dad, i det alt
som enLEUISLATLR.

North West Territoriernas As- 
sembly I Ri-giua är nu i full värk 
tamhet. Motioner och inlerpella- 
tioner komma i mängd, och 
oppositionspartiet börjar allt star­
kare visa sin tillvaro. Dr Patrik 
och Mr Bennet synes mist hålla 
sig framme. Mr D. II. McDonald 
är oppositionens ledare. Åtskillig 
diskussion väckte doukboborer- 
nas ”vigsclformulsr”, likaledes 
skolväsendet* oidnande ibland 
nsmda inbyggare, och Mr Haultin 
blef latt tappert angripen.

Den viktigaste frågan torde 
varda territoriernas uppdelning i 
en dier flere provinser. Stor me 
ningsakiljakiighet råder haiuli, 

och varma debatter (öresrå.
S>m ilominion regeringen ej 

höjt sitt bidrag till territorierna* 
förvaltning, har premiär Haultntu 
framlagt en resolution, beklagande 
federalregeringens vagran i nära- 
da afseeude.

Mr Haultains motion, att "för. 
samlingen beklagar det inga me 
del framlagts i dominkm regering 
ens budget för upprättandet af 
provinsiell sjätfstyrelac' framlalvs 
Dr Patrick talade emot motionen, 
emedan h m ansåg, att Mr Ilaul 
taiii framlagt sina yrkanden inför 
domiuiou regeringen utan att 
halvs fått mandat därtill af val­
männen. Därjämte var man äu- 
uu «ij enig om, huru många pro 
vinser, man ville hafva.

några ord om den skam o.li i »*"lig krigsfånge.
Vid Dombolts farm utkämpa­

des den sista mars en blodig ba­
talj, i det en engelsk afdelning 
blef anfallen af ett starkt boer-

hans hus sprang i luften och de vamira, han bringat öfver sina 
öfriga medlemmarna af familjen hederliga föräldrar, och som nu

hade förkrossat dem.
(lo. don ahörde domen och do­

marens tal utan rörelse, men i 
cellen sjönk han ihop.

liordo» Hages ha b-ksont att ha 
planlagt ett mord på en legements. 
ka Ull al, nom han misstänkte att 
veta om Whitewaler morden.

illa skadades.
Ett bedersregemente pA h80 inan

sammansatt af d$ olika vapensla­
gen, skall närvara vid krönings 
högtidligheterna i London.

General Dundonold. en al de
bättre kända engelska generaler 
na i Sydafiika, kommer att efter- 
träda general 0'Grady H iK som 
högste bcfälhafvare öfvcrCauadas 
trupper.

Den fjärde hjälptruppen, nom
skall afgå till Sydafiika, skall be­
stå af 2000 mm. Mobliseringrn 
har genast påbörjats, och det 
förra trnnsponskcppct skall vara 
f ii digt att afgå inom tre veckor. 
Den skall indelas på fyra regeto'-ii- 
ten, hvadan fyra öfverstar skola 
utnämnas. Skollärarinnorna af 
segla den 14 april.

East Assiniboias liberaler höll» 
konvent on i -Indian Head den 3 
april. Till president valdes Mr 
M. Miller, .Moosomin, D. H. Mc 
Donald, vice p'esiilent, Fort (Ju' 
Appelle, G. W. Wilson, sekr.

Amerikanerna köpa land, 75, 
000 aeres har af några ameri 
kanare, köpts i Ltuigenburg och 
•Salt Coats distrikten.

Nådeansökning lör hustru mör­
daren Salomon, har insändts till 
Ottawa.

Ett mord, som mycket liknar 
Salomons, berättas från Femie, 
B. C., där en drucken grufai beta 
re, Shorc, så illa misshandlade sin 
hustru, att hon sedermera dog. 
Den brutala mannen sitter nu 
häktad för mord.

kommando. Efter en strid, som 
varade till mörkrets inbrott, mås­
te boerna draga sig tillheka med 
oförrättadt ärende. Engelsmän 
nens förluster Uppginge till nära 
200, al hvilka 60 voro Canadien- 
sare. I>ssa försvarade sin 
ställning på ett sätt, som framkal­
lat allman beundran och i Canada 
lierättigad stolihet. De ret irerade 
ej undan för boernas mördande 
eld, utan beiiölo sig kvar och af 
slogo anfallen. Det var den senast 
afsända truppen, soin på ettså 
utmärkt sätt bestod elddopet. 4 
officerare o. f>6 man föllo,af hvilka 
tull dudades och 48 sårades mer 
eller mindre. Bland de fallna 
märktes flera man från Västern.

Noggranna beräkningar anslå 
boernas nuvarande fältstyrka till 
omkr. 9000 man. General Botha 
säges vara på väg att göra eu in 
vasion i Na.nl, ooh städerna ha 
igen lått order att sälta sig i för 
svatsskick.

Slutsiffrorna öfver referendum 
om i öst ningen ha ännu ej lillkän 
nagifvila, men hela röstetalet upp 
g.u- till omkring 33,000 röster. 
Af dessa kastadu öfver 13,000 för 
l .gQu och omkring 20,000 emot 
lagen.

På grund af de slappa bestäm 
melserna för röstning, samt den, 
stora våidslöshet regeringen vi­
sade uti varnandet af valur­
nans helgd, försiggingo på flera 
platser eu hel del saker som väckt 
stor förargelse.

I Rat Ports ge har hy rk askan
Fräser undergått ramakning för 
mordbrand.

Pa en af de brända tomterna 
har man börjat uppförandet af 
nytt "block".

Sigvärken börja nu igångsättas 
igen, och trävaruindustrien lof 
var att blifva iiflig till soinma 
ren.

Utlandska nyheter
Danmark. Gamle kdng Chris­

tian firade i tisdags sin 84 födelse 
dag.otngifven af barn o. barnbarn 
Dagen heskrifves som en festdag 
öfver hela Danmark. Den åldri­
ge monarken, som ännu är i be­
sittning af full vigör fick mottaga 
lyckönskningar och presenter från 
alla europeiska furstehus.

Förenta Staterna. Guvernören 
i Lousiana har anmält till Was 
lungton regeringen att en engelsk 
mJitar kamp uppehälles vid New 
prleans för att anskaffa krigsför- 
nödfiitheier för Sydairika.

England. En förskräcklig olyck* 
ihtfäffäde i Glasgow härom dagen 
under åseendet af ett fotbollspel, i 
det en del af åskådareläktaren in­
störtade, hvarvid 22 personer dö- 
d des och 250 mer eller mindre 
skadades.

— I England är man ännu 
hoppfull, att de påbörjade freds 
uiideihandlinganra i Sydafrika 
skola leda till ett lyckligt resultat. 
Boet agenterna i Europa äro dock 
af en annan mening. General 
Delary m. fl. boer anförare har 
utsandt en ollen!ligt anklagelse­
skritt mot en del grymheter, som 
de engelska soldaterna säges hafva 
gjort sig skyldiga till.

Nordbor i Canada.
Skandinavia. Vädret *r fort­

farande ostadigt och vadarna 
ofarbara.

Ett eldsvådetillbud yppade sig 
den 2 dennes hos Mr Benjamin 
Olson hvilket kunnat halt ödes- 
desdigra följder mod sig oiu den 
•j genom en slump bllfvit afvärjd.

Mr Andrew Johnson, hvilken 
arrenderat sig en farm på tro år, 
nio mil syd om Minnedosa, flyttade 
dit den 2dra dennes. Vi önskar 
att hemlängtan ej täter honom 
allt för bårdt. De kastade rösterna 
inom Clanwilliam den 2dra dennes 
voro:
PolIing place no. 1, 9 Yes 24 No

2, 24 Yes 13 No
3, 4 Yes 27 No 

Summa 101 af 299 röstberättiga­
de, polling place no. 3 utgöres af 
Scandinavia med 134 röstberätti­
gade.

— Pastor J. A. Mattson besök­
te kolonien under förra veckan. 
Stämma hölls med lutherska för­
samlingen, hvarvid beslöts att 
kalla en teol. studerande för som­
maren.

Canada-nyheter
Vattenflödet, -torn på en del ställen 

i Msnitoba vant »f ganska allvar- 
‘ stm natur, bar iui böljat återta­

ga kina naturliga gränser och 
landet toi kar upp raskt. Rcthoi 
distriktet i närheten *f Port.ige la 
Prairic har varit ganska illa ut­
satt, och darilrån meddelas också, 
att en son till farmare cn Moffai 
drunknat. Inträffar ej mera slask­
väder hoppas tärraarena vara 
lärdiga med att böija sådden om 
en vecka.

En stor ångkvaro »kall uppföra» 
vid Winnipeg River, cn tolf mil 
från Norman. Arbetst säges h.if- 
vs begynt.

Hvad oväder kosn* transportbo- 
lagen i extra iHbigg kan man gö­
ra sig cn föreställning om, när 
det säges, att stormar, snö och 
vatten flöden kostat C. P. R. ett 
extra utlägg på 2 millioner dollaia 
den sista tiden.Med anledning af öfversväm- 

ning.» ne liar en del öfverdrifna 
historier om Manitoha passerat 
genom den amerikanska pressen. 
Våra amerikanska kusiner synes 
halva cn utvecklat smak för så­
dana.

d:o
d:o

Gordon dömd att hållgas Ran- 
sakningen med Gordon afslutades 
i fredags, och det tog ej juryn 
lång tid att förklara honom skyl­
dig till mordet å farmaren Daw 
för att öfvei korama dennes farm,
Vint för mord Ä drängen Smith, 
som han inistänkte ha vetskapom 
brottet. De två bekännelser han 
gjort inför privatpersoner bediga- 
des, och i dem bekände han, hur 
brotten tillgått och de motiv, »om 
föreslafvade dem. Nar domaren 
Dubuc uttalade domen atl biotts- 
lingen skulle hängas i nacken den 
28 juni, yttrade han några ord 
till don dömde om hans grymma 
gärning, hut u luin mottagits af 
sina offer som en vän, samt hur 
han mörd it dem utan anledning 
och utan att gifva dem varning, 
eueilaii Lan v lie komma åt far­
men utan att hafva p-un‘ngaratt 
kupa den för. Hau visade ingen 
nid mot sina oskyldiga offer, men 
sjalf skulle han få tillräcklig tid elsraännen skulle ransakas för ting tyder på att detta år riktigt

Doqiinlon Steel Co’» sktien,>ie- 
i fredags, och de som passade 
ocJS sålde gjorde åtskilliga tu 

sen. Bl«nd dessa voro premiär 
Roblin och minister Rodgers som

pa

tillsammiMis förtjänade omkring 
$40,000.

— *’Xräldet öfver Stilla hafvet" 
Under ofvanstående rubrik har i 
England utkommit en bok, som 
derstades väckt mycket uppseen­
de och lifligt kommenterats af de 
större engelska tidningarna För­
fattaren är Archibald R Colquho­
un, cn långt utöfver Storbritani- 
ens gränser välkänd kännaie af 
förhållandena i den fjärran ös 
tern.

Coiquhouns oupphörligt åter- 
: kommande ledmotiv år: "Herra­
väldet öfver Stilla hafvet år det

Den 3 april s un min vigdes af 
Malt~on postmästare C. 'fc. Carlson 
och Miss Andrea Hanson. Vid 
samma tillfälle fiiades förlofning 
mellan endotter till postmästaren, 
Miss Olga Carlson och Chas John­
son.

För vanvård *1 en Uei 
hlef en (armare, titil 
Brandon dömd tifr^R 
fängelse.

T rack minnens nnderhandlingar 
med C. P. R. i Montioal om infrV- 
inndct rf den ny» lönetariffen 
pågår till belåtenhet, har president 
Wilson upplyst. Ett lyckte att 
storstrajk hotade boi -get,löinekas 
af Sir Von Horn.

Faran »f atl förvsra dynauill i 
boningshus. En farmare i Win-

rnadoguese 
iu ridge i 
månaders

Eu 14 månader gammal son 
till Mr Magncll begrafdes.

Kriget i Syd Afrik.
General Kritxinger, som af eng- 2(ke århundradets fråga"- All-

de.
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-Xi hets vännerna I landsorten voro 
;ja-rösternu i majoriten. under det 
städerna gåfvo nej sidan stora ma- 

i joritefer. Det sistnämda resultatet 
torde tillskrifvas den energiska kam­
panj. som å liquormännen** sida ut­

vecklades.

Q anadian Pacific ^ailway

Ost <& Vest.
Snabbaste Route

Oaiwaoa
Cigitve» h varje Toaaoao

Willipn. Mn.

K. Kikmmixu. Redaktör 
och Vtgifvare. R I PAN S taboles 

Doctors find 
A Good 

Prescription
tor mankind

Rreoumeratlon«»pri*et —
Helt Ar. •!
Hedt år
F;*r 1r4ele år.................................. 0
fwelt år till Hverige..............  1
Hal!t år ** /'

»■etpurto iu begripet.

North West Territorierna. B*ste och »ttahliasle ron te. 
Sofvagunr till Torot.lc». Montreal 

.X*li Boctoti.
Innevarande års stora invandring 

till Alberta och den projekterade . i » *

au» eveueke järnvägen upp genomSa*katchewan >-Genom gående tåg till Seattle. V*n 

dalen,draga allt mera uppmärksam-
Lukalagaotcr önskas 

bfillaa or b lerans» god prx>vi*ioe. eoaver och Kootenay.
Korra»pou<ie«>*er. kort» och iotrewsiite 

•■»'»tlAipw med tacksamhet.
RreonroersUooeroedel böra »åudaa

heten på den canadiska Nordvästern 
n.el läses i "Amer. Review of Reviews." 

f'** - eller Rsprees M«»oey Ordar eller tillamnade banan från Prince
Hegietrer*-tt href till

rixknrsionshiljeiter till Californi» 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste res* till
GAMLA LANDET.

Albert i Saskatchewan till Edmon- >

I ton i Alberta — ett afstånd på 250
öppna för settle- ! Fof4närmare upplysningar tillekji

caIiada,
Box 254, Winnpeg, Man mil— kommer att

Kontor: Room 1, Hakki* blocs ment ett område på 20 millioner! nftmaste C. P.R. station eller

________ _________________________________ 2 aeres, erbjudande hem åt en be- |

folkning på minst en half million
C. E. MCPHERSON

Gen. Pass. Agt, WinnlpegProfnummer af Canapa sändas 
fritt på begäran till hvilken address , *j*l*r-

De klimatiska föihållandenk 4
som hälst.

denna region äro lika med dem,som 
råda i den canadiska Nordvästern i

LAND,84 fort valkampanjen gick Ofver allmänhet. Vintern begynner i No- 

bOrjadé väderleken bllfva kylig Igen. vember och håller i till. mars; den
torra atmosfären gör dock att kylan

Tee ler •** etnte,»^ 1'riigf ’ ' CXesuuraM»
THry h.mi,h f>*m, ii d«n* »lerp B»d "r.,ioetf Ul 

Ot e glvee reUel I No wlieVe th, malier. oo« wfl
4o you good. Tra »s*>|ri- • asA on, il.oueand t 
a*oo.eli Mat bv Mil t» aay eddreae ea rereipi o# päe» 
by th« Ripan, Oveaiieel Ca , teSpraee St , New Vorb Or.

till S-tlu i Tyndall ach Ben use jour 1 
dUtriKten,där det allaredan finnas 
större aettlement af svenskar och 
norskar. Priser från $3.00 till 
$5.00 per aere pä lätta betalnings 
villkor. Skrif efter lista.

kännes mindre genomträngande än 
i östern.

Den skand. invandringen till 
C.mada försiggår stadigt, och utnn 

buller gör den sin* eröfringar af 
Canadas jord.

Vårhvete gifver riklig afkastning. 
Såningen försiggår i april och skör­
den i augusti. På många ställen i 

Alberta har man också gjort experi­
ment med vinterhvete, som utfallit 
gynnsamt. Korn och råg växa ut- 

I märkt. Hafren frodas väl i de svala 
somrarne; ett prof af detta slag af, 

säd, odladt io mil öster från Ed- 
monton, tog högsta priset på Paris­
utställningen 1900. Det naturliga 

höet är oöfverträffat som foder; och 
timotej odlas i stora kvantiteter. 
Den fruktbara Y'ermi!liondalen, som 

ligger omkring hundra mil nordöst 
från Edmonton, är allaredan hem 
för stora boskapshjordar — råäm- 

nat för mången skeppslast ”Roast- 

beef* för gamla England.
1 Västern, motsatt till förhållan­

det i östra Cana la, ha järnvägaine 

föregått settementen, och nybygge­
na ha mestadels anlagts utefter-'jUrn- 
vägslinierna. Skälet lör detta år 

tydligt, emedan afstånden från 
marknadsplatserna gjorde sädtraes- 
porten öfver land i foror olänkbar, 

och flodernas grund och strida lopp 
förhindrade fraktning sjöledes. De 

städer, 
h:irifrån,
hande s poster för Hudsons Hav Co. 

eller stationer för beridna polisen, 
och i nästan alla fall Överflyglas des­

sa städer af de yngre, som vuxit 
upp utmed järnvägarne.

Transpoi Uttiona frågan allena 

kan endast utgöra svar på det fak­

tura, att under del att Norra Alberta 
sedan ett par Ar tillbaka fått emot- 

taga och emottager en oafbruten och 

enorm »tröm af invandrare. Saskat- 
chewandalene östra sträckning en 

dast obetyd.igt uppmärksammat». 
Erån det västra hållet är den järn 

förelsevis väl bebyggd under det att 
öeterut, nybyggena kring Batileforri 
och Carletun Äro de enda af bety­
denhet, sotn afbryta enformighete- 

på denna sträcka, men i«*r den nya 
kommunikations - leden öppnas, ar 

det antagligt, att landet kommer att 
kvickt upptagas, likt det som det 
skett på a..dra håll 1 nord västern, 

där banor dragits fram.

Af Invand-ingsbyråns rapporter 
framgår, att 13,000 imtnigraeter 
anlände till norra Alberta år 1S01, 

men några komnw, som byrån ej 
har någon nnteckning öfver, hvadan 
inan kan, utan att öfverdrifva,anslå 
antalet till 17,000.

CROTTY & CROSS.
Main Str midtamot City Hall 

FASTIG HETSM A K LA RE The Berliner kManitoba Liquir Act

har nu blifvit utkastad genom föns­

tret. Såsom vi i förra numret med­
delade, utföll omröstningen ogyr.- 

samt för lagen, men för nykterhets 
saken i sin helhet togs, tro vi, ett ej 
obetydligt steg framåt. Ty hurudan 
lag var det frågan här gälde? Vi 

hafva förut anfört premiärminister 

Roblins tolkning att lagen menar 
"FreeWhiskty’*, och enligt attorney 

general Campbells utlåtande tog 
nämda lag bort all ”regeringskon- 
troll öfver rusdryckstraffiken.” Det 

torde därför vara fög^t anledning 
för nykterhetsvännerna att beklaga 

valets utgång.
Men åtskilliga läxor har valet 

gifvit. Når nykterhetspartiiedarne 
drog in prohibitionsfrägan i partipo­

litikens hvirfveldans och i utbyte för 
en förbudslag åtog sig att öfver- 

lämna nykterhetsvännernas röster 
till det konservativa partiet, sköto 
de öfver målet, och når Mr Roblin 

efter dominionvelet 1900 såg hvad 
nykterhetsfraktionen betydde i ett 
politiskt val, öfvergaf han dem.

Men åfven det parti, hvaremot 
denna lag var riktad, har fått sig en 

läxa, som det gör klokt uti att akta 
på. Dess systematiska öfvertrå- 
delser af stängningstiden har gjort 

mycket till, ätt de nu varit på våg 

att få stänga upp för alltid. Hafva 

nu liquormånnen . fått sina begrepp 
om stängningstiden klara samt 
villja respektera och efterlefva gäl­

lande förordningar, har ganska 
mycket vunnit i nykterhetsvånligt 

syfte, samt gifver möjlighet att på 
basis af nu gällande brånvinslagar 

genom allt mera skärpta bestämmel­
ser underlätta det nykterhetsuppfostr 

ringsarbete, som bedrifvea i skola 
och hem, församlingar och förening-

A
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QCE 'LED TENDERS aHresscd to the 
O iiuderriguert. and end ”Tender 
tor llo*pir*l. Irnm grant Buddiug. XX in 
i.i|.vg. Mhu , will l»e received at.1 
ee uu‘ii Moiiday. April I Ith iwfl is vely, 
lor the c.»n*truetiou of-an H »spiral. f„r 
the Immigrant BniMing at XX innlpeg?

T

thi.4 offi. GramoPhone
1‘laiie and »pecifi stiun caii be -*een and 

from «»f tender ohtaiue»! nt tlii - Dr-part- 
ment. and at the oftire of Mr. .fini-ph Er- 
ueet Cyr. Publio Works Office. PoetOffice, 
XVinnipeg. Man

Person» tender i ug are rotified ihat ten- 
fer» will uot K: eoueidered tin'ew mail.- 
ov the form supplied, and »igued with 
rheir aetual »igaature

E «rh tender t» .st h* arc«»mp»iiie I bv an 
vccepuri cheqoe 011 a chartered hank. 
•nade payahle t«. the Honotirahle the Mi 
oister of Public Works, cjual to ten per 

(10 p. c.) of the amount of the tvii- 
er which w II be forfeited if the psrtv 

teeline 10 enter iuto a contraet whei: 
salled upon to do »o or if he fail to com 
plete the work eoeitraetel tor. It tke ten­
der he nut accepte I the cheipie will be ro 
turtsed

The Department does n<»t bin it* If to 
tceept the loweel or an Jr tender 

By order.
FREI OELINA8.

Thi» Is the tnachine t ha t talks—sings—plays every instrument—reprod uces 
So us.t s Band—etring orhccstras—Negro Minstrele, C hur t h Choirs, etc.

It reproducee tne violin, piano, flute, cornet, tromboue, banjo, mandolin, 
piecolo and every other instrument.

The Berliner (iram-o pbotte i« lou<ler—clearer, simpler and better than eny 
other talking rauhine at eny price. It sings every kind of eong, sacred, comic, 
sentimental, pitriotic, “Coon-* »ong*, Englisb, Prench and Scotch Songs, select- 
lons from örand and Comic Opera», nlays cake walks, waltzea, two-steps, marches, 
in faet everything that can be playe-i on any instrument or uiuuber of Instruments 
can be reproduced on tbe Berliner Gram o phone with the woederful indestruri- 
ible record diaes.

It tells funny stories or repeats a prayer. It can entertale hundred» at ses 
lime in the largest hall or church, or it can be »tibdued toseit the smallest roosn.

The R cord» are not wax, they are Mard, Flat, IndeatrsctMo Discs, which 
will last 10 »<arx

The B"; liner Gram-o phone i* made in Canada, it i» guaraetead forflvayeors.
The Oram-o-phone is uaed and eudoraed by the lrsåing clergymen and 

Other» throughout Canada.
The Berliner Gram-o-phone received the omy medal 

for falking Machines at the Torouto Habibition 1000.
The Berliner Gram o phone hs* been widelv im i ta t ed 

and the recorda counterfeited, thrrefore beware of machiaea 
with raisleading na mes as they are worthleea.

If the Berhner Gram-o phone b not for aale in your 
town, write to na for illustrated catalogues and other 
information, free.

Factorv: 267-371 Aqueduct St., Montreal.
Emaituxl Blout. General Manager for Canada.

som utgöra undantag 
hafva antingen varit

Frie»
Slö.OO

lecledlng 
e 16 i»ch hora,

S recordaSecrvfjiry
Department of Public Works.

Ottiwa. March ISth. 19»r>.
and

E BERLINER. 2315 SI. Catherine Street, . . . MONTREAL,

Nils Schmidt,
m NCASH.Wetaskiwln, o o o T T R N

få fÄata land-mftimenti nppmärk 
samhet på sitt nederlag a t Cignr- 

ier. Öl, Vlaer A Mplrlnum.
BenLällninpiir pr f.Kt exf*dicr* 

n, pvrsnt Skrif efter priser.

E E O C B U
1!8 T N O S H J__________________ — —FREE—

Wewill givetheabove rewxrd to any person who will correctly armngothef 
lahov» letters to spel 1 the names of three < 'anadian citiea. Veeeach letter but J 
onee. Try it. we will poeitively gi ve the money awav, and you may be the ^ 
forteaat* pereou. Should there be moro than 1 set of eorrect anewere, thef 

imoaey will be dlvided eqoally. For in^tance slionld 6 peraone aend in correct A 
anowote, each will reoeive |40; ehonld 10 person» send in eorrect anewers,^ 
•ach will reoeive |20 ; twenty persons, $10 each. We do thie to introdocef 
eor flrm and eooda we handle aaquicklv aa puesible. BEND NO MONEY A 
WITH YOUR AN8WER. This is a FREE conteet. A poet card will do. \ 

Th«e who h»ve aot received anythlng Inun other contesie, Wy th le ooe. é

ALL0WAY & CHAMPION,
Bankir cfr Mtiklart firma.ar.

MPIRE 8UFFLY CO., ORILL1A, CANADA.Penni uear si«ndas tiHalla « elaraf Eurt>- 
pa VexTar sålja* H^talb ra w.rd kr.moi 
ISverige, Norge*. Ekaiimark A Fiii 
hm<l. Högsta vriser fflr skaediaavisk*. 
eediar och guldmynt Vi hafva ettan al 
goda Farmar till saln i närheten af x\ i„ 
■ipeg för billigt prie Om ni fiskar ei 
•ed billig farm. begär vår prislista.

Hvad Mr Roblin och det konser­

vativa partiet lårt, återstår att se. 
En morsk och själfrådighet herre ir 
vår premiär, samt begäfvad med en 
talförmåga, som tror sig istånd att 

prata ikall hvilken sak somhelst. 

Att han härutinnan en vacker dag 
kommer att inse sitt misstag, om 

han ej allaredan gjort det, år säkert. 
Det misstroendevotum Roblinmini*

fl
60 ve*we-

SXPEAIENCE

»T[PROMPTLY 5CCUREDI
Write for our interesCiig "leveni->

or*» Help- s* 1 " Mew >eu Ht »mledled *•> •r-
Se ,.l u- a reugh »Artib < r m*A* I c»l yo«r .t, v 

-loa-wirapr Ter»ert sed »■ w ilHrlly .ti)
Jlreeour optm * -sto »helbrr i- t«p oWhly)
>ial nleMe Or>r<trd eppUeetler. h r« v#fea> SrÄSrssss-ÄRBars

ty»»- •« tofr, .. t-/ y.er t r ilillTJi isrilslto > ttintitn.U,»" . I' Iftl»
lheUMff*lky. HwIieUfr<• itntttj 2*75 '■»**** rioa^oteou.

e ya X »p-vs/ c-bsee^Wa tba '*

dsnetefy t,?-«stnled wee**r 
'■-i'.'" >4 any *1 sulls c |eer*s.:.- r P-ädbyt.d

•CJ;;iiåCyeie^-»Hew York

Tnaoe Marks 
Desions

COFVmOMTS A c.Fiån dessa siffror itynee det ej 
ståren fick Jen 2 april kommer att onjligt au förmoda, att leuiil eti 
ytterligare bekräftas vid nästa pro t, r detki .••n fa'1 burdals mel *1.

vinsval. -i* i c A’bertoc!t Edmonton, 10.0U0
Hvad röstsifTrorna betrlffa, tala •n n^rs **r -ku l-* fluna sitt hem i‘ 

de sitt tydliga språk. £tt t\v i.itadt |, i , Va ten i 

stort antal röater ka>tade«. iy er- , 150 •

het ja-röster, når tn.$ ‘ uv*..' -;.v l.i iivi» . 

splittring, som rådd.

LICENSE Ite di-tsU !.

HOS t> prnomH Oirasgb M^ri. 
iO011 rrt Ivr s,t«- ei ■ nt dre w? -n
lover lOO u- w«taj«r| di«iilH>ud thvfU*ru,.:l the ' > iHmi. ••Vt, oeli tio år woere 

»11-, i kor skalle befölk*
L»r-eet df-J. E. FORSLUND. j-SSSr : Kttri t lutiseM ol Ksntifnr- 

Knjfimn»
MARION & MARION <

°at#nt Ea
it nästan /viklomma lands-

pert . and SaHcito-s ' 
/ N-w Ver* LMe B W>, rieet-ese (• 1 \ -f del. ;
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•kull verkställas af en kommission liooérer både ha itig, o h latt, 
af hiig*t sjy sakkunniga och ojiar- sk rit ver Västgöten» m -ddelare i 

• tiska personer, bvilka utse* af 
chefen för sjöförs varsdeparteroen■ 
ett och hvilka skola töf ver under 
sökningarna afgifva rapport.

Sveriges Bygder men af misstog blef -sidan hällen 6,715 kr, af hankens egna medel 
efter hans son. som emellertid lef- och 24,543 kr. af anförtrodda meH uden e. ver och ur frisk och kry som ett del. tillhörande f. sundhetsfiskalen

GÖTEBORG. Den stora tio- 1 vinterny 
teborgstmsaren Den stora lusa

t*, ti. Liljenströro, i ena hot under 
HUDIKSVALL. Den nye i gi straffarbete i ett Ar och :! må 

ren till formån for hafskuranstal klagaron i Halsingoinllen får af nadér och ett är cjjjor straffets 
af gårdagen* sammsntrade i An — Daniel Fallström pri^ente- *°nfor Äpofulosa harn afslots af (lafle Uagtilad det vitsordet att aftjänsndc vara me1»-görligt för- 
dra kammaren anmälde hr A. rad för fransmannen. Den hekan m -lian lem och sex hundra perso vara-i förhållandena val fö.rtrogon troende förlust ig.
Hedin: "Det ar anledning tid an- ta franska tidskriften "Le tour du »er. Stamningen var den yppet och säkerligen den lämpligaste K \Rl STAD Utt lik'\od
märkning mot staUrldet.eeh che monde" agnar hela sitt nummer rta och som ett tecken på den lif- personen k. hefhde kunnat utse tjrnv - -sin liet-iren H iilmar Fi'iii
fen filr finansdepartementet, hvar- for den åttondemarsåt Vishy.dess liga danslusten mr namnasait ko att leda de vidlyftiga undersök- 0f Olsson" Baeksir m an. tälld vid 
om remiss la-gares till konstitu omgifningar och minnen samt de1 tiltongsdekoradoner såldes föt fle ningarna. I Karlstad Mi m kfors-hana t! <' h\'
tionsutskottet, infor bvilket an- kulturhistoriska spelen därstädes rahuhdra kr. Nettobehållningen > Det var länsman Kjellbom som i )(je ■ ll ir|„..(. ' i i
■ledningen skall uppgifras." I on - wstlldne sommar. Artikeln i fråga ha sa ren uppgår till 70,000 kr. grep Åkerbei g, dä han för några (jpn n0V(,*m^ |rj| ,t

år sedan rymde från fängtrans varit fö»™,,,!™ TvåTlmTs 
porten ».11 Gärte Det var nara; klirar,(tPr. hvilk, <e||r|sl Vl„,it ;
atthr K. den gången hade fl. t hans sallskap, ha uppgifvit. de 
sat,a*lilvet Han utkämpade ånite „;i(kströ(u p' kvället, don

34 nov. blifvit ofveifallna al' and

STOTKHOLM. Anmärkning 
mot finansministern. Vid början

lighet m«d hvad piragraf 57 riks me Idelar ett tjugotal vällyckade 
dagsord ningen stadgar som 
gerligt” blef remissen genast verk T ud roller nas framatällare i Tope-

lius hisioi iska-iomantiska skdde

— Göteborgs finanser. Ett 10 
millionershin? En tillsatt bered 
ning föreslår stadsfullmäktige att 
till täckande af en narmare sp s i 
cerad stadens skuld å tillhopa 
6,358,750 kr. 84 öre äfvensom

"ova illustrationer samt porträtt afhuf

stalld.
Anmarkningsanlediiirigen torde M*"!- som uppfördes i Sam-ta Mari- 

v ara, att s .ka j finansminis terna »• »mt af vett af spelens ledare hr
förhållande i den bekanta hank- 1 Hsiati Hamrin. Dessutom äter , ,
jnspek.ionss.ken I fjol sommar. frifve* i synne,ligen lyckad öfver “dra u,*lf,t‘r' SOm "fse

lets gHgn under-en hmgiv framtid,
för stadens räkn ng och mot dess

ett fomligt envig med den farlige 
brottslingen. j ra jat nvägsarhetan». Den ene al 

HUDIKSVALL. Ilalsingedåden.! dem -hade blifvit slagett sanslös:
Fjärde ransakningen med Aker Iden andre hade flytt. Bäckströms 
lerg och Spännar.Lasse hölls i lik har nu påträffats, flytande i 
•larfsö. Åkerberg var iförd egna

sättning den vackra och'värdiva 
prolog af Daniel Fallström, hvil 
ken denne författar till-de knltu
histhriska spelen, och som på så pa"R"r sk‘,M "PI‘,aFas ett a.norte-

ringslåti till nominellt kapitalbe 
lopp af högst 10 millioner kr., 
stalldt till återbetalning under en

— Liberala samlingspartiets 
rösträttsförslag. Partiets kom- 
mitterade föt att bereda ett mot­
förslag till regeringens röst rätts- 
proposition »ro hrr Sixten von 
Friesen, Henricson L Karlslund, af 
Callerholm, Karl Staaff,Ernst C*rl 
son och Daniel Persson.

Dessa utse inom sig ett arbets- 
utskmt, frän hvilket mun vantar 
ett fullständigt utarbetad t förslag 
till lydelse af de grundlagsjiara- 
grafer som ls-i öi as. Motionen tor­
de knappt hinna bli fatdig före 
P- • -

K varniorpsån. Åtskilliga 
ken eficr yttre våld finnas på k rop 
pen, bl. a. ett häl i högra tinning

obligationer tillhörande ränteku- mär
kläder, enar han före ransakning- 
ens boijan konfronterats mod näg 
ra vittnen. Ett energiskt kors­
förhör nuställdes mod Åkerberg, 
rörande hans vandringar, och han 
Ltmnade därunder nnting"ii olie 
stam la och sväfvande svar, eller 
ock sä ändrade han väsentligt sina 
föregående uppgifter. Åkerberg 
blef flerc gänget lietrudd med tve 
talan.

stam it i ng-f a Utsatt inledde densam 
ma. en.

Undersökning pågår.
tid af 40 är och löpande meu högst 
4 procents ränta.

— De falska femmorna. För 
föi-sök till utprängling af falska 
sedlar liar har buktats tjitguettå 
rige måleria t heta ten Kat I Lnm- 
bert Eriksson. De falska sedlar­
na äroefterapade t iksliankens fem 
ktonesedlir och ritade förhand 
Af de sedlar, som beslagtagits, ar 
en mycket väl eftergjord.

Utredning om förfalskningarna- 
pågår i, detektiv a polisen.

— De värnpliktiges uivänd 
ring. En tn-sldelare till .Stm.k 
holms-Tidn ingen påstår, att mån sr 
a värnpliktige i dessa dagar ut- 
v indra på falska betyg I)e låna 
prästbetyg o< h inskrifningslxikaf 
ann in värnpliktig, för hvilkoti ej 
hinder möta att utvandra. På 
dessa få de gin ansökan att ut­
vandra beviljad. Legitimations-' 
handlingarna återsändas efter 
framkomsten till det främmande 
landet.

SIMRISHAMN. Fem lin* ned 
brunna. Vid half 11 i fredags f. 
m. utbud eld i Vemtnerlöfstorps 
hy. nära Simrishamn, hos husäga­
re» -Vils Svenson. T,vå arbetare

— Gä t uorol igheterna i Göte­
borg. I Arbetarföreningen i G->- 
t-boig har hållits ett af kommun 
styreis -u anor Ina It panimön.e; 
som var synnerligen alrikt be 
siikt. Härvid fattades en resolu­
tion be i äffande den ställning, de 
organiserade arbetarna borde in­
taga gentemot de senaste demon­
er ra t onsrutten som sådan,ofta d -t 
eml i för ”ett rättslöst och af titt 
dantagslagir slafhuudet folk all 
få fram sin a fdrdringar och intres 
son”. Vidare framhöll möter, att 
de organiserade aib -tarna afsa^n 
sjg allt ansvar för demonstr .tio 
nornas ytterligheter. Ans va re 
öfverflyita de pa bageriidkanta. 
Beträffande de mera vilda exces­
serna och massans beklagliga fot- 
gripande pä alldeles oskyldigas 
egendom skjuta de skulden sar- 
skildt pä den ridande polisens 
uppträdande. Mötet beslöt till 
sälta en kommitté mel uppd a g 
ett igångsatta en frivillig iusam 
bng för de organiserade arbetare 
som häktats pä grund af sitt del 
tag.uido i demonstrationerna. De 
insamlade mpdlen skola d>-ls an 
vändas till de häktades familjer, 
dels till anskaffande a fj törs v ars 
advokat.

vatsnailif gnistorna, som kommo 
fi än smyden I). Kredrsksons skor­
stenSpännnr-Lasse sade sig dagen 

efter Isboniorden till Pila-Brita ha 
uttryckt sin förmodan, att nämn­
da mord ooh mordbranden i Nor 
fötöfvats af satnmä person. Här­
till hade Pila-Brita genm.-fft:

— Nog djiifvulen iir det sä!
Detta hade Lars tydt sä alt Bri 

ta varit medveten om riktigheten 
af hans förmodan.

Kyrkoherde Brtindin i Färila 
var nu villig att vittna och berät­
tade, alt Akerlierg under vittnets 
Itesök hos honom i cellen aldrig 
nekat till sin skuld. Då vittnet 
uppmanat Åkerberg att, om han 
kunde, saga, att han ej vore skyl­
dig, hade Åkerberg ej kunnat gö 
ra detta, utan förhållit sig tyst 
och tydligen gjort våld på sig för 
att ej bekänna. Vittnet trodde, att 
Åkerberg ej ville a flagga en upp­
riktig bekännelse, enar han an 
såg. att detta skulle bli till men 
ful hans barn. Akerlierg inföll, 
att - detta vore missuppfattning af 
vittnet.

Fyra vittnen intygade, att de 
den 14 okt. 1901 seti Akerlierg i 
Ai ht å. Af vittnena var det ena 
lansn.annen i orten och ett annat 
fjärdingsmannen.

Två af Åkerbergs vittnen inty­
gade, att Å. vid tillfället förslags 
målet varit iklädd de sedermei a 
päti affide, ned blodade kläderna; 
men de anförde äfven, att A. då 
b!--dt högst obetydligt och att blod 
fläckarna å kläderna ej kunnat 
uppkomma vid detia tillfälle-.

Pila Brita fick återupprepa sin 
berättelse och sade åt Åkerberg,

-fantnnde smedjans torra 
halmtak. Elden spred sig strax t 
till förre soldaten N. Normans hus 

• is-li därpå ull en intill liggande 
smedja. Några ögonblick därefter 
stixlode två intill liggandu linsen 
i låga. Innan någon spi:uta hun 
nit dii, voro de fem husen ned 
brunna. Endasten mindre del af 
inventarierna kunde räddas. Elds 
vådan, som hastigt gjotde fem ar 
betarfamiljer med många barn 
husvilla, var ett hårdt slag för de 
hrandskadade.

— Statens järnvägars inkom 
f- r januari i år uppgingo till 3, 
173,865 kr. 37 öre eller 36 kr. 
6x öre pr ilag och bankilometer 
mot 3,382,3811 kr. 01 öre eller 2ä 
kr. 43 öre pr dag och bunkilome 
ter under samma tid förlidet är.

— S. A. Hedin om rösträtts 
propositionen. Hur S. A. Hedin 
tänker sig att regeringens röst 
rättsförah g tillkommit, framgår 
af följande uttalande, som han 
gjort till en medarbetare i G. Il

< ISTERSUND. Undcrsiikuing 
af j imska viking igrafvarkommer

T.: i sommar att företagas af andre 
läraren vid .lämtlyids läns folk 
högskola ilr Knut Kjellmark. 
hvilken af vitterh--ts

"Hela saken ter sig för mig sa 
sorglig. Det framlagda förslaget 
ar ju endast ett dåligt »karat. Man 
gi-r med ena handen "lör att taga 
igen ännu mera med den andra.
Sådant tillfredsställer ingen.

Ja, jag förstår så väl, hur del­
hela kommit t fil. En justiemini* 
ter, som icke förstjUt de politiska 
•synpunktema^som »r helt jurist, 
har tagit ett par månader pä s g 
fiir att uppratt* ejt rösträttsför 
slag. Han har granskat valbestäm 
meisei ua för olika stater i Kmopa 
och allt iftersom arbetet fortskri­
dit har han intresserat sig för "sin 
uppgift.

Jag ser honom fördjupa sig i 
studiet nf.rostruttslagarim och sa 
ga: "Utji, ar det så dm?”, blad 
dra vidare oeh saga: "Ah, men 
det har var ju riktigt intressant.

■Tank, om vi skulle försöka med 
en så graderad skala?” o. s. v.
Hade hr justitieministern i stallet „ , «
sokt studera, hur de olika röst- FALKÖPING. Rykten om e„ 
rattslagarna tillkommit, hur de «ort Amerikaarf aro f. n. i gång i 
alla syfta me» den allmanna röst Oäsene och Mark. Arfvet skall ej

. ratten som »ål, hade han kanske vara mi,,d,t! *n el,v’* mi,lioner 
fått en annan uppfattning. Han kron<!;, »hkomme en dal d.raf 
hade måhanda icke då. när det t.lltalja Hudene socken, gam- 
endast var frågan om att sanks (
strecket, sokt efter garantier detsa **r °' -./*/\ af småskolans gossar i Heroöyndj
voroju under aådana forhållanden ’ anordnat skidtafling ute i Gåde Målet förekommer ånyo den 4 Grufarbetaren
meningslösa.” * , ‘ . eei *1,1,1 a» gsUc|en_ Förstapriset utgjotxles april. De åtalade skola förbli i hak- Veaterlupd räkad i lördags vid

de den stora förmögenheten. Be- ^ / ne-Jstign-ng i en af Vigelsho rruf-
- Undersökning angaende Bo ™ fi>r sin kleetiW aöka nu ari- akolpaoch tred>,af;n ^,.kt.Hjjt " 1 vor att falla ned från en stege,

forsolyckan. K. m:t har föreskrif vingarna efter. Församlingsbo HALMST.vD. Falsarierna i H ill »ntraffa-1 -s d.iendi- pd griif-
vit att en noggran undersökning af ken, dar den dodes slaklskap till _ Fick höra sin egen död Halmstads folkbank. Rådlinsrät- vans botten af kamraterna och 
bakladdmngsmecanismeo å den dem ar upptec knad, bar emeller kungöras. Härom siindagen skulle tens dem. Haktade f. bokhållaren afled vid uppfordringrn ur gruf
flottan tillhöriga 15 cm.kanon, tid '"'d en eldsvåda i Markstrak ’ Ucksagelsi” hållas i Sjalevad» vid Halmstads folkbank H. Ujt van. Den aflidne efterlämnar
•om anvandes vid den olyckliga A1*11 f^rntorts. Håller ryktet strock,. gyrka i Ångermanland efter en gren dömdes den 17 mars »fUn anka, sex sonor, alla grufarbetint.
skjutningen vid Bofots den 23 feb. blifva de efterlefvande mångmil- afliden 78 årig torpere i Billa,'husrattofi att iör förskingring af och två gifto döttrai.

L FALUN. En 91 årig kvinna i 
Shandmora, By socken i Dalarna, 
som utider de senaste två åren va­
rit blind, råkade, berättar Av.-P., 
en dag under den gångna veckan 
snafva mod den påföljd alt hon 
slog häl i pannan strax öfver ena 
ögat. Sonhustrun skyndade att 
förbinda den gamla, så att blod 
flödet upphiude. Besvarad af 
bandaget, afmg gumman snart 
detsamma. Iivarvid hon. häLande

historin
csäh antikvitetsakademien ijlide- 
lnts ett anslag af 300 kr. dels för 
ofvnnmimnda ändamål och dels 
for forskningar i Skåne. Dr |K. 
umnar i första hand undersöka 
några i As Ijefintliga graffält.

ÖRNSKÖLDSVIK. Inget folk, 
blott sju vargar. I förra veckan 
voro några tjänsteman vid ett såg. 
ve. k i Örnskoldsvikstrakten 
i Jocktnock för att ac till afverk 
ningar, som där ägde rum. De 
kommo därvid in i en stuga borta 
i skogen. Där fanns cpdast er> 
gammal gumma, och hon blef 
synnerligen glad öfver att fä se 
folk; h nnes man hado varit borta 
på arbete i fjorton dagar, och un 
dor denna tid hade hon éj sett nå 
gon manniska. De enda lef vande 
varelser, som varit synliga vid 
stugan luide varit — 7 vargar.

Rikt dödsbo. Bouppteckning 
en efter aflidne grosshandlaren J. 
Berglund i Köpmanl.olmen visar 
en behållning i boet af 497,176

— Vågornas kraft för ‘ ho 
lysning al kusterna har en tysk 
ingenjör, Max Gehre, tagit fan 
v.usliiing, dä han uppfunnit eu 
apparat, som sattes i gång af våg­
rörelserna och därigenom di i f 
ver en mekanism, som fiam 
kallar elektricitet för födan

bindeln framför sig, sade till son 
hustrun: ”.lag tror du bundit om 
mig med en rödrandig duk?”

— Ja, men inte ser mor del? 
sporde denna.

Vid denna fråga höjde den gam

uppe

la sin blick från den randiga bin 
deln till sonhus,. un, ut.opande: d® af '»"rikligt för en fy.

eller lyshoj.
Då denna uppfinning synes 

praktisk och billig, toide den

"Vet du. jag »er både duken och 
dig med!” Hon hade återfått sin 
syn.

vara särdeles lämplig på fle e 
platser å vår vidsti äckia kust.:
Et litet häfte med utför ig be-1'"1 han garn* kunde erkänna allt
skrifning och ritningar finnes!1 s,allct f,,r a,t neka" ^ Tar 
tillgängligt å Göteborg» Han­
delstidnings redaktion.

andd han, som gjort det, menade 
hon. Åtskilliga vittnen gendref- 

i vo A;s uppgifter rörande platser 
BERNÖSAND. Skidtåflmg aka «"h va^*r m. m. Något af sar- 

vi ha. Hsi mdagen hade några !skildl intresse framkom ej under
förhöret.

- ;

kr.rade skollärare hr Pet
ÖSTHAMMAR. Olycksfall i 

J. ' E.
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>■ -—;IASTMA BOTAS FRITTSkaud. K> rkor I Wilini|w-t:HOTELL MANOR
For skamtets vänner till Sala N*md* hotell är beligel q

invid Manor, M. W. Fsiatton |>å w af I>*guu och PouBMin A smlnpir 
si \ I. Pipeéione beinau ucli ligger i en ra» k t Hg sr t*.* kl 11 fm , S">n4ag*»iol» ti U6 
n0n* framåtgåenda land*ort«pUt*. 14 ooh Aft .0når.g 7 »J Ungdm--*mvt* 2«ir» j

min förre man v.r mycket «„!■ yA B«.„ botte-. kl*?"
lare an du . Jag skulle ttOSfc» »ten k ältar. 'J* xliO llttaef modernt j. a Mattson p* t.v |

och nybygg*. Goda villkor timna* Bovad S72 G-jjåu A*e 
Vidare meddela» »fwigarfii

ÖMSESIDIGT. "Astmaleue" ger lindring och full bot i all* fall
SÄ vins KR I TT l*A H KOÅRAN.
Skrit* mhiiiii <x h atlrt-a* tydligt.

J
i t •,

. att han krfde!
Han: — Jagorkså... P"KSTA SKANDINAV MKslONs 

' krrkan hurn. "ai l>*gsu oeh Eller. »t. 
Attdagwg11d»t j •tnHiV kl 11 f m . STu.dag- 

»kola ti-UO e. m A fionir id-ryen-r r.» •» 
B-•nemf-u- iMi«lagar kl * ^ m ‘

I möt« trwdju ir-»lug* ht lle«

JOHN BENSON 
Wauchope, N. W - T \stmxlvne ;ir del bj«»i» ><u» finne 

ty det tindrar gem«»l' äheti de t" ;ti xt.i 
ta-i och botar, <1,1 allt ai i al *.*Ar (ell 

Kev. (’ K Wells i Villa Hnlge, ll! 
- i^e : E 1 |>ntti oka af Astttialen m« t 
to i 4<xli »kick, och jag kan knappa» 
omtala, Itui* glad jag ur iifver den lin 
ilring jag haft. 1'nder 10 år# tid va 
jag eu slaf under haUAkoinnior och as 
ma, och. jag ivifiade pA att iiAgonai 
bl i f va IhiImiI. DA sAg er annons oi 
botemedel för denna sjukdom, och fli 
skönt ia g trodde att ni tagit munm 
för tull, beslöt jag göra ett fin sök T 
min förvåning fann jag lind ing. SJfi 
mig eu.,$»or finska. *’

DÅ SÅ.— En slint, goa herrn.
— Laga att ni korann-. h»ri 5E H 11

;ougdum»

N 41 KIN EK

i
,

från. Vi mA«.« bstv» konför ut m»t«. Bu»t*d l-u Xl.xauder «.

sv-'nd1,fuv B;,,'rwT KVBK;x
‘ _ rj ( Ar k-» h'*r af El le och G.gar» St. Söndag*

* * * g idet jänet kl 11 f. m . Söndagsskola kl

D. W. FLEURY&co

— Jag har så n hunger.

Vt!
— Och så n förfärlig törst.
— Hm, stackars karl... Har a' 

en tolfskilling.

I)et vhrsta var kvar. — Jag__________
hör, att vattnen V. haft otur i sina l,ef : '"*r ““ hrandföraäIt

___  ..... rn i ett god t och solidt bolag
ufTsircr.

Carruthen. Broek & Johnson.
If.il MA IX ST. —Cunfedh I.ifa Bl k

G. A. Johnson p»*ts>r
564 MAIN ST.

jy Butik miut emot Brunswick iDr E. W. Montgomery
Läkare A Kirurg.

Offlve: 430 Matn St. Wlnnl|H-g
Telefon: Kontor 880. Bosrsd 91

I.

— Ja, han måst© st si Ila in.
— Hva’ var orsaken tilldel?-

— Hans frus slöseri.
— Och han miste allt?

— Allt — utom frun.

Rev. Dr Morris Wechslei
Rihbi vid Bn»i larael» fö samlii 

New Vork, Ap il .$ 1901, 
Dra Tofl Bros.' Medicine Co

H. II —Er Astinalei.e flr ett 
mflrkt medel mot Aatma Och liöfeh 
Desa ingredienser värka mycket ..y

The Exelsior Life Insnrance foSnickerifabriken För vftra , opulHra och reeoi.abla 
Lifförsäki ingspolicer hän vänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengar utlånas pA Fann- och 
Stadsegendom mot lAg ränta, där lif 
f ö rsä k i i n gs |>o I ice finnes.

Mieilobi Manufactnriig Co.
Änkan: — A, vet 37.39 RORIE ST.En borg. 

ni. nu &' jag så led pä att gå i 
svart, så jag önskar, att min man 

aldrig hade dött!

WPG.
rekommenderar sig till 
utförande af alla slag» görande vid astma Resultatet Hr hAde f«jr •Anande och egendomligt, 

ter noggrann undersökning kunna vi förklar», att AstinabW innehAjA. HALLONQVIST,
293 Ellen StSnickeri-Arbeten. Special agent,

WM MARVEV. Prov Manager. 
Nat Tr\'*t Hl.. Main & X«>tre l>anie

Högaktningsfullt.
K KV. DR. MORRIS WKCHSI.KH

t von Spring». N.. Y., Feh. I. 15*01.
Dr. Toft Bro». Medicine (V.

II H -,fi«g kii nnvr mig förpliktigad att »k i if \ a detta in t} g c» iir jag ili 
den mitrkliga v .rkun af Astu alene Min htiFtru lutr haft apasmodiok r- ihh i 
loirnas *■ ! •' ör Fl! er o t» hnf x a försökt »Ila inedf-1 **oiii j»g « vh mina , mWt-J-r 
kätide till. ti*? k jag af en h;«n<1ei»e *e er anii«»nsi ed ra föuwter i å 18< . e oaiun i 
York., hverj iX j.tg k- jee 
och det dr/j le ej hinge i
en hm |jf har henne# »Him* l. ravinmit. Jag kan med nöje rekomme dera dei

Högnkt ningafullt.
U I> 1‘HEI.IN, ll.kare

hvarken moifin, opium eller kloroform
i Si pPÅ KAEEET. Kyparen till 

bestålll kriffefi ukosl: Dorrar, Sash. Poster, Svarfning H. A, WISE & Co.gasten, som 
— I)et dröjer en liten stund m^i 
aggen, ty gossen har sprungit <»f- 

ver gatan och k<»pt dem.

M. M.,

till billigaste priser.
F.-rsta klans arbete garan*era< Apa be- 
wtullningar, äfveu f.ån lands*>rten. ut­
föra» »k yndsammast. B**g ir viXra priser.

X f. d Howard & Co.
Apotekare & Kemister

Alla recept expedieras Alla 
medeciner finnas.

eu fl,,ska Min hnM nt Ih i ja*h* tuva medicinen i novei 
innan jag »As forbiittriug Efter att hafva nyttjat «»Efter lf> minuter ringer gåsten JOHN MATTSON,

och frågade kyparen något otå 
ligt: — Ä' aggen ankomna?

— Ja.
<l„<lenr=-t!tji kan ni »ta upp 

dem sjalf.

Mc Dermott A ve.
HRS.* OTTILIA EGNELL

ilraxt vid 
>trw ,!ef. lä-rj. .Man aok R drin. s in lidaiuf dun tia tråkiga s ukdum.

Ourdons
Apotek,

706 MAIN STREET

Dr. Toft Rro« Medicine Co. 
c H

sjtg ur antgoDs «w'i fiirsi-ku* ur pi 
Sudermera k. | t.** j»g en »o » finska. i«"'■ r li\ i 1 k»t j, g - r svnnurligun t«.« ks»m. 
har t i arn vch kiude uj arbeta. Nu iir j*i: vid lusta hi* Du «ch kauskötatni ; 
liga s\ s-1*.r Ni kun l»*g.*gna dutia intyg lust ni vill Hem addn •« ."ir: 28!
iugtoti Stro-t. >. k A I II V FI. <»7 Fast I Vl*i Ii Street. Ko» V» il* € i t»

l’R< iKKI.ASK A SAXDKS I'A BK,ÄIfAN KR 11 T.
Il, i".j ieke »i* skrifv» Iö»tr. Slii il trnjiM rcii rinini.imt "C»i 

Adr.Ma.-ni: Dll. .TAKT BliO-v MEDICINE CO., 7‘J Kam 130.h | 
New York City.

Fub. 5. 15*01
svensk examinerad barnmorska, 
önskar bl i f va ihAgkommen. Adress 
Campbell Block, Main Street 530, 
1 trappa upp, rum n:r 1 1.

TH*m J. l»OI{JF,
main st. Mcixrrtot: ///.

Skyh: ”den rö«la örneii.
Smft omkostnadur—Irten förtj,'inst. Ordei 
prpu*t. omlws/.rjas noga. Elra fiu repa 
rati«>n»verkstad

.haveler» re tt inninuo

I '22 r~ tid har jag lidit af Astma <H*h har försökt mAngn 
< Alaska hvilken gu' mig 1'ndring m« d

A, DRA IN MAGEN, Slö 

BERG! Husarlöjtnant P. instru 
crrfr sina mun att defilera i parad 

för att halsa den van tade öfver 

sten.

Förutom engelska recept expieras 
.ifven sådana utstälde af läkare i 
Skandinavien. VAra läkemedel är 
de bästa aom kunna köpa* för pen­
ningar.

Alla alags droppar kunna fås. 
Sk rif pA ert modersmål •

1

Till Salu hos alla Apotekare— Nar jag nu 'rider förbi er. 
»»ger 1\ *tr«riM,-*å ska ni suga... 
Hår får han *yn på en ef hu<a 

rernaeuh"utbrister : dr»' in m igen. 

Sjiiberg!
Nar iifvernleii dagen darp» hal 

sar kompaniet med ett "god mor­
gon, gossar ’! svara allihop da en 

gång:
— Dra in magen, Sjidierg!

Skandinaviska sjuklijiilps j 
föreningenJ. . GORDON. 706 Main st. ,f

Mi<lt emot C. P. R. »talion, Winnip. “NORDEN11 DrsKENNEDY&KERGANMöter fjHrde fred ögen kl. 8 e. 111. 
i Clements Bl. Main St.Dr S. W. PROWSE,

ÅL LM A N LÄK A REPRAKTIK.
The Ludlng Specialists el Amerles. 28 Yesrs In Detrslt. is»k Security.
Nln* ont of erery trn men hav* been gnilty of tran*gre**ios efalnst e»tur* 

their youth. Natnre never exeusee, no matter how young, thoughtle** or Irnor 
he may be. The pualehment and aafferinff correspood* with th* crlme. The o 
escane from It* minous resulta i* projier ecientlflc tr*atra*nt to ceaeteract Itscffe 

The L)R AIN8. either by niybtly lo**e*. or eecretlr through Ihe erme, mu» 
stopj»ed the NKR VES muet be built up and ievlrorated, the blood must b* puril 
tue SEXUAL ORGANS must he. vitalized and 4ev*lo(>edf th* BRA IN mus 
mxhriåhed. Our New Method'"Treatmeui provides all t bese reqeiremeni*. Ut 

T Jit* mflueuce tbe bra.n becomea active. the blwd perified ee that all pimt 
åU blotche* and ulcere dieappexr; tbe nervee becem* Mron g a* etnel, no that nerv 

nes», basbfntues* nod despondency disappear; the *ye* becoee# hrirht. tbe 
fuii an i cleur. ensrf» returu . to the body, and the moral, phyelcnl ned sexual 
tems are invtgorated; all drafn* ceaw-no raore vital ar a» te from the system. 
Tbe various ans becotne natural and manly. W# tevite all the aflictsd to 
and consult os cenfidentially and tre* of char<e, Cisrts Osaraetssd er 
1 We treat and enre: Verlcocele, Btoed P‘isb■*». Bfrleti
G,«‘- Kmleetone. Urlaary Brains, »permatorrhsss, i/nan 
rel Dlschsrres, Ifldnw and Hiadder Dlscases.

CO^slILT ATION FBEE. BOOKS Fl BB.
If nnable to cell, write for a QUESTION BLANK for Home Treatment

G. SCH k. -DER fiu. »uk
17 > Wituhanl Sti l*iux.i in i ii rml i F-l nburg. Skottland) 

IiuIiäh Öar »j ilah-utar i
HiilHHi, ••gul, < »ral A Nilaaii. 

K«»ii*or: lHoDonahl Street
Mottagi ingxtiil: 9 <' • 12 80 f m , 3—6

e. m Söndagar 2—4 » m Tuluf< n 541.I IG ti Alla alags Ved ocli 
Kolsoi ter fin nes p 
layer ho t underteck 
nad.

LfigatH Priser.
Telef. 7118.

Bostad 96 Dagmar st

BITTERT. Skolinspektören i 
en norsk skola sökte göra klart 
för barnen, att, hur illa bedömd 
en månniska må Ni i lifvvt. »» 
tystnar likval förtalet, vid guif 

Efter att så ha talat om

oeh

V

KATARR KAN ICKE BOTAS
med otvartue xnudel då de Icke nå till sjukdomen* 
sate. Katarr b år en bloda- eller korurtttutloos- 
ejukdom, och fdr att bota den, må man an vånda 
tn vårtes låkemedel. “Hall> Ostaret Cure" tåges 
Invirtee och verkar direkt ;>å blodet och slem­
hinnorna. “HalVi* Catarrh Cure” år lek** någon 
qrwkåal/varemudlcln. Dun bluf fOr många år 
eu-lan toreekrlfvlt af en af de hå*ta låkare bår l 
le nuet og tillaga* efter utt ordentligt recept. Den , 
Sr sammansatt af de båeta utårkumedel, mm fln- 

-, , . , ... | —> frtrbundna med de båsta blod renande medel
----- Na, barn, Kan ni saga mig. och verkar direkt på slemhinnorna. Den fullk

ftirblndelse af de Ingredienser år du|
hvar mun mesf skul.v komma at bringar så förvånande reeuttater vid

katarrh. Skrlf efter ao befallningar fritt.
sakna mig. onV J&g voredml? »au~i™5™• '*"* T°IM-a

j* . , Hail1. Familj Pilla årv d.
Då reste sig* liten grabb 

längit ner i khisnen ouh sa’:

— I himlen. *

’4 <xDRS. KENNEDY A. KERGANven.
lararens plikter och hur han sak 
nas efter döden, fisg.ide han kla-

M. P. PETERSON. 148 8HELBY ST., DETROIT, MIC*.

Syk terlietM liotel letsen:

SVEAsom fram Wjg) HAR NKr
<>-mÅr belågei mull emot C. V R. 

siationen. Pris: 7.öc. pr dat- eller 
.$4.00 pr vecka. m mÅ l

Ohk», Staden Tolsdo, >
Lut as County. C ) m

Onxsxr svår att han Kr
Arman T. J. Cnm A Co., eom bar 

nåmnda connty och stat. DÖF?^M. A. MéYEB. ORONVhan t. 
Sslegaren 1

Calgary-Edmonton ALL A. PALL APUR ASKAN I ELDEN. Pra g-J, 

fessorn förnärmad,: — Jag s<>rj 
att ni gaspar, min fröken, mitt 
fi.redrag tiötUrkanske ut er.

Fröken:''— Åh. herr professor, j

ToMo,
ech att samma firma vill betala en stimma af fcmndrade dollars for hvart enda fall af ka- 
tarrh som Icke kan botas rid bruket af Hall‘i 
OtIM■ CtiUk

DÖFmJT OCH DÅLIG- EÖR1
KBlIV JXTXJ I30TAH

---<H'tl---
Frank 3. Cbeney. 

Bevittnat f#r mig och anderakrtvlt 1 min 
den 6te Decemoer 1W6. Qu’appelle-Long • X ; -edéla var nya upfinning. Endast de som flro födda döfva åro olj

SUSNINC I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKUÉ I A. W. Oleeson.
Notarl uePabdcna 

CXTBS tagen lnvårtes oeb 
blodet och slemhinnorna 1 synts

Lakehur kan ni tro det — jag tankiei 
pa något helt annat.

EN FRÅGA. Domaren:—Ni 
öfver föll Johnsson’ här i fredags, 
det kostar er 100 kr.

Den anklagade: — Förlåt, hr 
talman och justitieråd, ä’ da’ bil-, 
liga re att k!å’n på någon annan 
dag?

meå, Skrlf efter Intyg, gratia. 9
T. J. Cheney k Co., Tolade, 0.

BT enjes bns alU apotekare, 7Sc.
^Ball*» Family Piu* åro de

■allI F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., siget :
rm bllfvH fulMAndtgt 

eder en fullaLUnllg bes

w ,u“1 h,w™6™ ~h *•"" * “““«°u"v
J»C Unr-iru.ule ett 

doktorer o*-li bDwl 
oiertilo». «*-h *u ilm

JBUfVifiS BOLAG liåiTTMoirr., Mn . 80*|e Maf 
botad lör iluniut. för hvllket j.igl 
knfulDf öfver mitt fail. eom ui lo

Äraile Herrar: — Då h* 
opfliitH-mp. vill f»g uu gllta t
eom i.l jelf önsk ir.1 Till Salu Itmirktmim*±

FKITT ÄEtiEÄIHre#LAÄD
kan ännu erhållas inom korta 

af stånd från dessa jern- 
vägars Stationer

'•luöH mot latarrh för tre m åm dur till Iniwi njtth. Jag < 
dr .**å de mot bi-kaote I dein » *fa*l. A Itu ildde mig till att 
.na blott ville glfvs mig mullurtl.lig Mndriug för snsDlnguo I hnf 

I*i fU k ;a>*ri:k'ud " n,,er8tl '}1- vll|n |‘"i^*ira rklrj^riatih
vr Ut« la.iu Ik-GiciPt *1* t utt |>:j r . I;.-1 r ^nVlgt' an v i -!' 1 *^t!° m irkto^ulv^ut 

<•*•»» »«lug. uf or ntl h:.lvu begaimat erlurt mu*ih f,»r fum v*>ckor. I 
Jag taukåir «dur .i hj*-rLit och teoknai r 

Ukkman. 7-i> H Kr.**lw:.y, italtin 
_edert-arbete.

**c Ni ka» teta edif y .if i ifiiiBl iir é prh'
IHTERHATItiUAL AU.iAL CLIKIC, £Cu IA r ALLE A VE . CrilC

mm

m

AiS3r,“,Ä GANADAS TRYCKERI
ösler< Hammoad k Nantoo,

Vftur Ug
hllfMklut lIlM-bördo. fl 
Uut högr».<>ralJull>Lcir»l| :t v^rxlt tl'lhak .

Il.igaktiiliig-fuilt F.
Vårt medel hindrar eder icke frånr

v*r ndersö

STADSTOMTER
BÅTTRE l’PP. — Nå, hann 

• herr doktorn fram till den öfver- 
körde mannen?

— Nej, jag knrde-sjalf i haje 
tigheten öfver två tycken och 
dem måste jag först förbinda.

vid alla stationer efter ofvannämda 
j Jern vägar.

Rnkommmdtrar .Bj: till ut/nmndr uf allt ilagt

S81 MAIN ST. • WINNIPEG
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Hllan, SDominon &
JSeavcr imicma.

fJZJJZSSkNorge.
— En iipp| flnning för ulvar* 

jiin-l<*' al sj »olyckor. Xoink? ma­
rin Sojtfianteåi A. N. 11‘w’anl li i 
uppfunnit en nppaat irnxl Ii vit 
ken 11 »Ii t.or sj- hulM.
afvatj.t kollisioner till -ctmi;
def»4«tom et: nyts aigimlsVHtem 
noHI m Ivrar och f 4 rivs nu a t f» 
liaii iig |>4 giuml af ijock i H er 
m-»» k« r kan undvika*. Ifppfiu 
ningen har i d garna biifvit uaten 
le ad i England.

— Xurdiafcs »peien 1903. iVu 
i vinte «l nomkaceniralft.miiiig ! 
en för idrott ned<«ttn komui ne;j 
*omf.«it i uppdrag att laga frågan 
otn <|-hs;i s|x*l unde •'»Ivvrvägnmlv 
har nu uttdat sig. Kommittén 
ar mycket intresset »tl for | lanett 
och fuimkorarmu*, enligt ' Alten - 
po^ eu”, nied flere god* l«»i >1 <g 
Sjuden, aom skull»* . omfatta all 
no sx v »ut er idrott och gymnasiik 
olnivgar. tankas foilagda till la»i 
jan af febi na» i.

CANADAS

Nord-Vest
från alla delar af de Skandiiaviaa 
landen ooh Finland sälja» billigaalkfFRIBILlETTER

W. P. F. CUMMINGS
— Eh at keal”grsk expelition 

kuniiher au i sommar afga från 
I huirnai k till Island under li-dning 
af kapten Daniel lim un.

Houiestead-Lageo.

>Alla weetioner med jämna nummer al 
Krwuolamden i Mani’»»ha och Nod vest 
"I erriivrierna. catdaau gaudea 8 och SFi. 
h vilka ej åro uppiåtua för höme*tead el­
ler reserv enote *>m ve»l-l.»iter f»»r settlar- 
i;e dle för andra ändamål. kunna upp­
tag»* sotn homeates»! af hvillen 
•om helst, som år eaaam hufvud fur en 
familj, samt hvarje mansperson, s>c fyll 
18 år. till Storleken af en k \ artaek- 
tion å ltiu avres, mer eller mindre.

ANMÄLAN K- 'K TILLTRÄDE.

Anmalan gfirrw p«*r»*>nligeu på I»an<1 
kontoret i det «i*»tt ik t #at lai det iir be

General Steamahip Agent,

Office, WINN1PEG, MAN.— Ove Nielsens skagglialsam 
Domen öfvar Ove Nieben.hvilken 
annonserade om sk »gs balsam med 
föl måga uti befoidra hårväxten, 
k >n v;inDis i en snar framlid. 
Assessor Thybjerg, som leder 

i r.iniisiknlngen, har samlat ett 
enormt innicri.il fiån inochutlan

Care of C. P. R. ä

hvarest Jordbruk lonar sig !c-

CANADA rACiriC jlR!«VA«RK
det. .S-dau Ove Nijlaen hlef atälld
innler åtal ha insitndtsöfvei ö,000

, . läget, eller otn homeaUaad taasren så öua
kr. t postanvisningar från .Sverige. Ur ml Ulu „ U,.ir,u u,„ ..Tbe Mlu„. 
Norge, Ryssland, Tyskland,F.ank 

Mike, Spanien, Amerika m. ti. 
länder, For narvarande ar Ove 
Nielsen — annonsagent.

har utmärkt land till salu i de IvHsta trakter af Canadaa Nordväst. För 
att forenkla betalningssystemet liar bolaget antagit följande: Samman a 
köpeskillingen ech räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
forsla inbetalningen gore* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
toärhetar sitt land, två Ar efter köpet, den tredje tre Ar o. e. t. En psrsol 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första Aret. Köjande tabell visar de olika bet^ilningarne 4 160 asre 
pr Ar allt efter landets pris: — 

första inbetalningen A
160 avres a $3 00 pr aere $71.1*0 och nio Arliga inbetalningar af $$$ 

83.90

ter vf tb# iLU-rior, Ottawa”, 'Cumuits 
siouer ol iuiniigratiou, Wiuuipeg”, ellor 
till «fvt respek ti va lokala Laudkoutoret, 
erlj.il la rättighet att låta ett ombud utta 
ga ullträd*sbavi»eL for honom, ku afgut 
af $io Oo erhigges lör vanligt tillträde; 
men har landet lorut varit uppUgit, or- 
l.<gge* ytterligare eu afgilt på fä.UU eiler 
Sto.tA» lör att beläcka inspektion»- o. au- 
lra oinkostnader

_ Norak klippfisk och spansk., K" ">' al,arkalk har ko"
, . . 8truer*i8 ;»f en kladeahandhireViner. Norsk;t in l»edopai icmcu-

, . . i i, Muller i Köpenhamn och väcktb*t liar foieslagit ait h.mueKtrak r
. . ii». , ^!or uppmaiksiimhet ej blott itaterua med .hjMåineu o h l ortugal 11 1

, . Danmark, utan atven i Noige.skola tippsagas. DetUt forslag n
.... . / Kalken Ix-siai af tva delar, en ofsk.til ha in.ijoiilet l»>r sig mom

. , , , vei del med tjugu olika bagare ovh1 regeringen. Del Ur dessutom var.i * n n
... , ,■ , , en vinbehaUUre i midten. Lnder-in ‘umgen att forvlagga sioi tinget

,, , delen hal' form someu vanlig kalk *f'll\a tlppsiigningdiiigaii. D«i v . . . ... .
e"i'.i iiimliga lu.lial andei kommei wh ' *'« det st>,|,vm'
daait iiiti-affu, au ») k,c,l^uå„ »»-kommer från hva.je bagare.
lrei«'na komma au a,a pa samma V,r kalk<‘» beSa«HaS» f?"' s 
siil.i i ileima »Bk, aupiarker ”Ver "X bagare f„r hvarje nal.vauls 
dans (ig»»", di bid . g, uppe, ,m «enoffl **-yok..inK pä en knapp 
».ka h.imma viniuföiael» Na''de" tömO rfmer reste,, af
tull..: höjning. Men det kommer V,"8‘ ,lcd 1 behä'larenS **" kal 
au var.i siarka intressen i ruielse ken v, idea, sil att en ny bagare

kommer fram för Hästa altargäst.
I Krisiiania har den nya kalken 
införta i marknaden.

— Ordet ar funnei! Resultatet 
af ett af danska tidningen "Politi 
ken”‘Utfaidat ii|»propom bildandet 
af ett nytt ord för det länga, fram 
mande aulomobil har biifvit, aii 
tidningens redaktion för sin del 
bland de otaliga förslagen accepte­
rade ordet bir och 
ver bifutstailiiingen eU-. Ordet 
kan brukas i många samiuansatk1 
ningar oeh afven i vers, såsmå 
synes af nedanstående barnrim: /

liv s du skal köie månge imH, 
Da gör Du rettest i at bile. /

En flyget rapt afstixl [iaa Bil,
Eu anden tar sig helst ct 11 viL 

Karl Ign-ssen er en fln Stilist, 
Kong Edward cr en fin Bilist.

Du kommer nemt afsted pati Bil, 
Kun ikke fra Korsor til Kiel.

do - " 3 50 do 70do do
95.85

107.85
110.85 
131.80
143.8 , do

Om landet betala» till fallo pi en gång gifvee 10% rabatt af den fum 
ma, »om öfveisliger första vanliga inbetalningen 6% ränta rÄknas förfall 
en betalningar.

OBS! 0m ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter vira pam

do " 4 00 do
do " 4.50 do
do " 500 do

5.50 de
5.00 do

do do 88
HOMESTKAD 8KYLD10HE1 ER. do do 90

do de 100LTmter ilen nursraiide bumwtwiddagau 
»kula »k}'ldigli.terua fultliurdaspA luljaa- 
dv kilt, nämligen: —

l) Genom att minst sex månader bygga 
ucb l*o pA landet hvarje år under eu ter­
min af miuat tre år.

de do do 110
do do 120

2j Om fadren (etter modren, om maa- 
eeu iir död) till eu ,era»R. »em år be- 
r.itligid att upptaga bumestead, bor på 
en larm i grannskapet af det homaleai- 
wm af nådau person upptagit», uppfyllas, 
bulastskyldigheteu under tiden för. l*a 
enttetaerhållande af sådan person genom 
ait vara buiatt iio» aiu faiier eller meder

tietter och böcker »om visa eder bura man försäkrar sig om ett HOMESTA 
•f 160 acres(129 tuunland).

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras pi samma språk.

mot l.lralageL Do i klippfiskex 
lutresserwle .(liairiklen VESTRA CANADA.Hj Om en nybyggare har ertiållit IV 

tsnt pa sitt fiirsia hoiiiestead. eller certifi- 
kat för utfärdandet af sa«laut 1‘ateutatt#- 
tterat af i den ordning, som föreskrifvea i 
Dominion J»aiid* Act. eanit erhalit ti 11- 
siilud lur ett andra home*teadi uppfylle 

astsskyldigheten under tiden före IV 
renteta erh tllsnde genom atl vara bosatt 
l>& »itt första 1 omestead.

JfOl Icu
skola b-iona, att inöjliglieien al

ait vinna något på en liugre vin- 
tull kan komma alt lieuilas ajlt 
tor dyrt, oiu den, som ni.iu har 
att liikna med, liar till löljd en 
förhöjning af den spanska klipp 
fisktulleii. Kör narvarande ga 
två fmlj-delar af all norsk klipp 
flvk 1,11 Spanien, ot-li exporten al 
denna vara liar uud-T de tio sista 
Aren rört sig kring ett ätligt val­
de al nio nl! tolf millioner kr.

Ey Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad dee 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under »ådd
.........1,629,995
.... 575,136

Medolnkiird pr »o. S ma buehels.
17.13Hvete...........

H-ifre...........
Korn...........

27,922,230
22,318,378
5,379,156

38 80
182,912

Hela sädesproduktionen.... 55,619,764 
168.5

•-'9.44 Om nybyggaren har sin permanenta 
boftivd på larm, »om äge* af honom i 
grauu»kap«t al bana homeetnai», uppfyllea 
la.laetakyldigheten genom att vara buaatt 
up)iå natiida farm.

nu oc \sÅ skt if 19,161Potatis 8,226,395
KKEATI KNAFVELN.

Af slaktdjur exporterades urdei Aret................... .
Boskapsuppfiödare af.-diiide under Aret..................
Totala värdet af mejeriprodukter för Aret..........

12.000 et. 
35,000 sl. 

$470,559 09
10,500 farmarbetare anlände frA östern för att arbeta på skördefälten, o*A 

behofvet af arlietskraft blef knappast ändå fylldt.

BWiÄKAN OM PATENT

»kall inl.imiia» vi»l sluUft af de tre åien 
•till de ii lokala laud agenten, uuderageo- 
ren eller Himiestead in»|iektören. Innan 
denna begiirau insändes, måste settlareo 
gifva st-x månaders skriftlig notis till the 
( om missioner of Dominion l-»ands, Otta­
wa. att han ämnar uiLtga patent. Nar ^ 
lör settlarens bekvämlighet, HomeeteatT 
ns|iektör«m anlitas, erl.tgges extra af 
gitt af Sö.OO.

__ 1‘ustfnrbiiidelwi Ki -stiania —
Bergen med torpedbaty Norska 
ma. inensgenei alntaii h tr liamlugt 
förslag om att låta torpedbåt ir 
Iwlor.dra juisl mellan Krisiiania 
oclt lieigvo. llai igenom skulls 
vinnas del», att posten lill Bergen 
franikomimN 17 limmar tidigare 
an nu, oeh dels att de norska sju 

officerarna finge cu grundlig kun 
nedom om farvattnet på de.ina 
svara kuslsträcka.

Beräkesde omkostnader pi farmhus under året.........#1,000,000

Iainil kan köpas i nästan alia delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

FRIA HOMESTEADoUNDERRÄTTELSER.
O

Nyanlända invandrare erhåll» p& Immi- 
grantkoutoret i Winnipageller Dominion 
I.»nd koutoreu i Manitoba och Nordveet- 
Territorierna underrättelser om det land. 
som är öppet för.tilhräde, och från tjäns­
temännen kostnadsfria råd och upplys­
ningar saint hjälp för att »illföniukra sig 
ett passande stycke land; samt klara un­
derrättelser med afseende på land, skogs , 
kol- oeh minerellagarne st väl som K rono 
landen i j'mv,"igNb£åltet i Britieh Colum­
bia, erhållas på begäran hos the 8ecretary 
of the Depaitroent of the Interior.Ottawa: 
tbe Commissioner of Immigration, Win 
nipeg, Mae.; eller till någon Dymin i eu 
Lands Agent i Manitoba.

•iro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, sAväl »om i de närgräe- 
and-3 distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstaiiffer för n>byggare till VesLra Canada erhållas 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM ; det stora hvete-odlingsbältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada

B. E. CHAFFEY.
Noiska ioi|iodbat.ierieina 

"Ore
ADVOKAT.

Rullningar ullanax Egendom fur 
vallas och Dödsbon administreras.

482 Maln Street,
(Sfver Richard A Co.)

t
.oeh svenskt officerare, 
bladet" laaea följande: "Hos os< 
ha, an ngis 
för aliussan-ie af lorjk-d -r såvul 
under aom ölver vattnet. Vid 
undei vatiemskjutningen ar balte 
riet absolut doldtför fiende. Allt

torped batterier

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Kören taflta le ra»
tlfer

F. PEDLEY,liggei' under vattnet, intet kan 
ars utom bergväggen. Anlarg 
iiingarna skolä vara af nyasie ocli 
ätsiTTönstnikiHw, divAiiöi ock 
tvi svenska ofticpftfre, öfverste 
Muntlie och kommendörkaplrfi 
Duhlgivn, hitkoramit för att nar- 

s1 udera dem. Dess,i oltk-e-

X.
Superintendent of Immigration.

James A. Smart,

Ottawa, CanadaVice Inriki i in i*ter.

N. B — Cw>m dem» Frihemman. til 
hvilk» ofvanstående fömrduiug hänför 
fiunas tusental aere» af bördigt land till 
gängliga för arrende eller köp frér jern 
rägsbulage» eller andra firmor.

rare fa icke se de verkliga balte 
rierna, bvaiem )t ck‘ er hållit till. 
falle ait taga kännedom om ril-

O

||>renumevera pa

“Cauaba.”
»lingar oeh e hälla närmare för 

j khiriugar. F«»r detta Ändamål In 
de gjo. t besök på ingenj.»rsv.ip

So-H$h Ta»il;-3osnwl J Sfcm »få *•#. L.

rets kontor, dur en del ritningar 
förevisides dem. Ett pir norskak
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( -Oer i 1 eller 1 rt*. lrtBs4rten> 

•4nd-e |ena«t Ull brer och

SVENSK

FAMILJ-JOURNAL
MeUor. (oaknaf 1» te|aU| » 
bs.Uädor), lBBe‘aåUwule Sfrer
S 0
Kt r.UtUSft. i.altvl 1 Ärt

éS
*»HNe frtr;.Stor

z» 25c i Sflf oer

ofifi erare, hvilka haft speciell 
befattning mol saken, voro tilUla 
<les fijr att gifva närmare förkla­
ringar.’'
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.*"*»* ***j »sm»
Adiekatflrmii.

Utlör »II» »lags Juridisk» och j*- 
minist rativa Uppdrag

«II MAlX ST. - - WINNIPEG
r o Ko, ,

- ^ kan göras ntvukei tiFdmgttndt* for
\y~ "^:L: -tf* wim- barn aeral fä nt iva>ik*!isk

Wl
fc. Iiams Hkr ock-A go.t orgel.

| '•■.£ Vi halv» en del I* gagnade gotl*
* ? i  ̂-äB Instrument till aelo billigt LSW* vi!-Bli

Winnipeg. t>ome, Swcct 1x>mc
svensk norske kon«-a'au-t i (Jaebec ! 
l>en innehåller en lUta på svenskar ' 

Mr C. O. Svanmn räntas hit i hvilka» nirvarende vi«tei*t orft iroj 
dag aed en »tr>r skara »kendinavi»- >kknd» för dera» släktingar I Sveii- 
k* lalidaökare. **• Alla upplysningar torde benäget |

tillatsllas dr Carl Suifdbeck, Skand. Advokat.
med »tetsunderatöd I. ii. är sladd 
på en alndiereaa genom Körenta Sta 
terna och Oanade. doken flm e»

••gaajfmmn" den omtalade San 
Kranaiaeomördaren, paaae. ade i (ör- 
glr genom »taden, säkert ..t. ! -d.

rneiiAM 11. joiixnox.
Barrlata-r, S«»ii.-itor vtv.

ontor: Iiooni 207, llt-Iiilyre Bl.
MA1N STK.

:

Forrester k Hatchern
‘ V. M. C. A. Bl.K. 1’ortage Ave.P igior J. M Pl>reU% rew « • att tillgå hos Mr John K. Forsiuml, 

kant för nordvieieni» roissioastore c p. R , denna tidnings kontot 
ning, p edikar i S<and. mleeSonskyr- $ de Förenade rikena» kon»u!*t. 
k.„ hår nlsta ►.ndag, OoUoc J. VuliH predikade i apa ,

ftutnr J. A. Mattorn revte i mån- ,,age j lutherska kyrkan, på forntid-. Hon 7, 190 Maix St.
dag» Västerut till Nya Stockholm, dagen p* »venaka och på kvtHe^ilaegjnrt ritaiagart. till Mi dons- od, 
Perclval och Klemlng l»r att hålla (,j engel-ka, mycket lulk 
soeKeuvlämiBor och nattvardsgång, varande.

w i.xxir; v
P. O. Box 4l>:i. Tel. 775'samt

Hugh McCowan, arkitekt I P. Nelsons

(5voccvx>=1DaiibclBaptiftkjrrkorua vid huruet af L- gati och 
Ellen Sts.

var när-
P. O Bux 4mHan höll t ven ne varm

Ndgrnfnll of emittkopj/or har åt- hjärtade inisiionsföredi ag, och 
erigen måst isolerat» ute |>i epedeoii Mmnade upplysningar om vei ksam- 

Smittan kan spåra» från heten bland hinduerna i Indien. El­
ler predikans slut förevisades laflvr 
ocl. afgnda bilder från det Indiska 
mlasioiisläliet.

IM m.indagen afresle doktorn til

412 UARVIS STREET
finncsnlltsom lillhörer en välordnad Skandi- 
nnvi.sk Speeeri Altar. Goda varor, Billiga 
priser. Ordets frän Landaorlen ex|tedier«s 

Högtidliga lullt,
1*. XHl.SON

i2fi9QJ>Jj)0IIS0,NM' Pk,M
|UZ3 Begrafnliics nr i 
|M»H SI. KntrepreaSr. jQ |

»jukhu*et. 
återvändande »kogsarbetaie.

rermt.
Vid ungdomt/ureningem möte i

luthersk* kyrkan i afton kommer 
dr J Tbelin alt hålla ett ungdoms-

Alln.1nl.eUm är vänligen inbju- l<Ä‘ °rU‘Ke’4u" "*'* h":l föredrag
ufver India muHonen. I tisdagstal.

oden fortsatte han fiirden västerut till 
Tr/At .l/f le/m. Kn 70 »r gammal Xy„ Stockholm oeh I'ereeval,hvare«t 

man, Robert Elemiiig. arbetande pä han ämnar predik* nåsta söndag, 
en farm I närheten af Silver Heigbt, ; u, Tt.elin, som rest »Iver hela 
fann» härom dagen liggande död i Amerika

Hardt Spisbröd
HOSvar mycket fördelaktigt 

sin sång med ett revolverskott ge-|intagen ,f Winnipeg,samt hoppade»
få se mänga svenskar Inflytta till 
Canada.

nom tinningen.
Gustafson & Co. 325 Logan st.Snärtad* ut ena tiga t. En farmare

från Alexander råkade, und.-r det Angående politiken i Minnesota 
han dref kreatur, med en klat-ch al 1il(lc (m„ »udesve||ak „m.-iikanska 
piskan träffa sitt ansikte, livat vid 
snärten »let ut ena ögat.

Telephone 29.4.

F. A. ÖRUMMONDrepublikanen,» dem a gång villja
Malva en landsmän till 339 maix st. Winnipegguvernör.

<s£z:sx*7;;^=^: grand jewel spislar
Lapital 3(i,UU0,U0U.

Stad*- och Farmaffiirer onö-worja*.

niin.An far alltid l.lllva tvénne af "ämflgen den öfvet hela staten
de lyra in*n. som »årdse å Winnipeg kända luntbet handiaren c. a.
hospital för de skador de erltöflo vid Sniitli i Minneapolls. Vi instämma 
en explosion i Master grufvan, Ont, bjurtligt i denna plan, ty en »ftdan

ma Hr säkerligen vår nationalilel 
l Minnesota värd, och en buttre re-

VÄl-

Ni far Edra pangar tillbaka, ont ej är belåten.. . Köp en 
det är Ingen risk. Tillvärkad af >

HURROW, STIiWART & MII.NE, HamlVcnför en tid sedan. Herr-
Ekipering.

M
VaUenMdndet i Red River har va-

flerrick, Anderson & Co.presemantJIn herr Siuiih tinnes inu 
att uppleta i Amerika, enligt hvad 
•let allmänna omdömet Hr.

rit ovanligt, men dock liållit sig io- 
1 Selkirk har öf- ät.rförsäljare, Winnipeg.om sina granser. 

versviininingAr iigt ruin oclt åstad
Skjortor, Kragar, Hiilstln 
kar orh uttsdnknr af Silke, 
samt föröfrigt allt som till 
hör en fin stil klassen Ek i 
peringsaflar.

Våra varor iiro redbara.

Skandinaver anlflnda 1 »fort antal, 
metitHdcIs |»å v,ig till Alberta. Mr 
Forslund var liMromdagen nere vid 
Gretim och tog emot ett parti, 
ver

kommit åtskillig skada. Canada Permanent&Western Canada
JCnmmunaltl allen blir ej mindre i år 
är den föga hugneaamma underrtlt- 
telsen lör skattedragarne. De oliks 
kommiteerna hålla nu på att tiererls 
sin* ulgiltslörslsg för att liatva dem 
(Hrdiga till 1 maj.

Stadsfullmäktige har heshvit an­
lägg» *tt eget system al brandkår.

IVIORT AGE CORPORATION.
Afdelningskontor; Winnipeg. 

Penningar Utlåna* påfastighet eller land mot lägsta gnllaude ränta 

Farmland till Salu. Köpare skall finna det fördelaktigt att ek-
aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till

W. M. FISHER,
M.nuger Mamiobe Hranch.

Hufvudkontor: Toronto.
»om

destinerat till Wetaskiwin. 1j u 
vagnslaster lesctffekter medfördes. 
De tieste af invandrarne

Våra priser likaså.

White & Manahan.▼oro nors
500 Maln St. - 137 Albert St. 

vnairae.
HAIX NT-, • Kal Porlnge

kar. De vo o:
J Lyng med familj, A. Benson, 

hustru och 7 barn; O. Vrolsön, hus 
tiuoch i barn; J. K. Kihle, hustru 
ch 4 barn; Aug. Petterson, hustru 

och 3 barn; P. Manen; I. Sylbo, 
hustru ucb 5 barn; L. Olson; A. Orl- 
Iterg; o. Ejäliström, hustru och ti 
barn; C. Carlson, hustru o. 4 bar» 
!>• iiafva dels upptagit hunieslead, 
dels k. pt C. P R. land.

,
SCANDINAVIAN HOTELL,Hyqgnadå ve rkåa mheten

1 full gång om skapligsnart vara straxt invid C. P. R. Stationen, Winnipeg, Man. 
Rp*ande tillhandah Ila* rum och Kpianing för En dollar j»er dug 
För inackordering beviljas aöivkUdt pri». Bä*ta Viner, Liköier. Öl 
<icb Cigarrer, aaint äkta Svenek Punach och Arrack »ervera».

Telefon 155*

Slakteributikväderlek för råda.
Mr T. Grundsten har inköpt en 

å Jsrvis Street, hvarå han mel I min nyöppnade Slakleriaffär i. 
,231 LOG AN AVE., ldira Ma in St. 
tdliiandaltålles till dagens gällande 
/a/psfo /frieer alla slags

FÄRSKT KÖTT,
SALT KÖTT,
SVENSK KORF&
SYLTA,
PURE LARD,
GRÖNSAKER m- m.

I alvaktan på landsmännens vör­
da. o tdie- , tecknas, H- glnlngefulll

tomt
det snaraste skall börja bygg*. Mr 
Noak (lisen har åt byggmästare .7 
Johnson uppdragit byggandet af sitt 
nya boningshus å Konntain

O. SIMONSON, Källarmästsr-,

Kran gamla landet anlända hvar 
je vecka många skandinaver. En 
del al diasa s anna hHr i staden.

str.

En afloiiiinderhållnlng, som sf- 
kert lofvar att blilva trefllg anord- 

al lutherska ungdomsföreningen IMattonal
Cveant
Separatorn

många gå västerut, isynneihet 
till Hrilish Columbia.

nästa torsdag afton tieu 17 april. 
Ett omvltxlande llt erärt muaika-

Bland de
senast* anlända märkes;
J. P Borgström 'tcli Julius Carlson 
till Mcrnsej,.*-; Emil Johanson, Eu. 
erso.i, Miss Lizzie Johnson, Portage 
la Prairie; Marten och ÄlberlNiisen, 
l hotiias Hanson, Jo--l Jacobson oclt 
Alfred Sathorn till Westminaler, 11. 
V.; Mr Gulseth och James Johnsen 
till Olds, Alta; John Gran med fa­
milj, R. Carlson med familj, K. w 
Holmberg och Guataf Nilson till We- 
taskiwiu.

kominer att utföras.Ilakt program 
Därjämte serveras lörfriskningsr I 
form al kaffe och cake. Inträde Hr O. NELSON,

25 cla. fur äldre och 10 ets f*»r
barn.

Sveasla byggnaden vid 
Världsutställningen.

The National är tillverkad af 
Raymond Manuf. Co. of Guelph 
Ont., hvilkens framgång som. 
symaskinstillväi kare af

RAYfiOND SYMASKINER 
ovh innehåller allehanda förmåne 
för att använda.s på farmen. En­
kel i konstruktionen, låttskött o. 
skummar bäst. . Stark- och var- 
aktig samt GARANTERAT att 

göra gott arbete. Den blir allt mera popuHlr bland de ka­
nadiska farmarena. Begär NATIONAL, försök och köp 
och Ni har gjort en lönande affär. x /

National no. i, förmåga 330 till 350 Ib» pr timme.
National no. 1 A, 44 450 till 500 44

1 fredags anlän­
de 700 landsökare östedfrån. Af 
deisa voro 400 från Ontario, och 250 
från England, och resten från andra 
land.

Invandringen.

o

SOLIDT S1L=VER 
OCH GULD.

Deiaa skrdpr fcafva
verkat kärskildt fc* «å 
ska rinner. IV'
hållet al hoIMt steril..c
nålfver. oclt hlid-t ir t><l 
belapdt med *»!«. Imlket gv- 
dem till någm bland de .»ckresv

vi tiV
Mars månsd har att uppvisa ett 

ganska, vackert invandringsrekord. 
7,100 settlare anlände till Wmnlpeg, 
hvilkel är 900 flere än »amma må­
nad för! idet år.

Welsh männen komm» till Cens 
ds. £2.000 har subecrlberats i 
England och en förtropp på ‘350 e 
migranter väntas inom kort öfver- 
gilvaPaUgoniens ogästvänliga kus­
ter lör att bosätta sig i Canails.

Personal-notiser.

Mr Nils Petterson liar äter ingitl i 
firman Gustafson & Co. Mr Alb
Gustafson skall i dagarna alresa till 
Sverige på några månaders besök.

Mr Ekenberg, svåger till Mr E. 
Turner, har anländt till staden och 
ämnar bosätta sig här.

Mr C. II. Möller samt Mr Klit- 
gaard med familj afreste i förra vec 
kan till California.

, som nåejejm Lmsts 
Iden De få ej jär.Jör» 

c red de billigs -kedar. »om p. 
senare tiden hii/vit rnnonserd 
de. hvi'ka endad iro dtfverplä 
terade oen aga föga 
vinte VH »etida » Ifver- ech 
»eld-sbedar åro vaasande före. 
millionär» bord. och en hvai 
•om erhåller dem, kas vare sto» 
dir öf ver.
■ndaet e« begrbneaat

ant;. till calu.
elteat-a. siiåv'udr: 
t. u: nhållaade fcri 

så edar. till »3.75. C- O D 
för de sex skedame. sri-. 
rättighet 131 ff"Mr-iOLninz 
och ta ni ej ' oelateo med 

Kcrsain. t'*m på rå-

elle' intei

I JOSEPH A. MERRICK, P. 0. Box 518, Winnipeg. 
THE GUELPH MAXVFACTUltING ( <>.,

of Guelph, Ont.

A

Millifa orglar. Kiantom det sto. a
pianoiagret bar Msso* * rls-h The North-west Seed and
hrifl lll.Hain st, alltid begagnade Tradine Cairatsr lrån »35 4 $70, bc albara ^ ,
eei $5 t månaden. Deeaa '-glar All slags !■ Rö af utmärkt kva 
ps I nåt akkt, åe etarrnt ci> d Ihc i purtioch minut, 
seraee al ekickllra orre *• i ö0t> Main SL - - Winnipeg.

Prof.h, Var Slit Uc •tyeket. Kentent med 
•rdrrn. Peegamc åley- I Unna» oen varan ry %x tid 
f redaetällandc.

Iiro ouåtda-

The National betalar sig sjelf inom en kort tid.

Agenter ÖNSKAS i alla orepresenterade distrikt.

CÄt-åae. xlx
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A. S. BARDAL
Kegrafislnga Byrtt.

Bvgrafniiiga 
till

Hyrkuskverk, ia kl. droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NEN A ST

r utföras fermt och 
uiotlerat pri*.
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